
Uchwała nr 19/2021 

Rady Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno Informatycznego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie opiniowania  programu studiów na kierunku ekonomia I stopnia o profilu 

praktycznym od roku akademickiego 2021/2022 

 

 

 

 Rada Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno 

Informatycznego na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Program studiów na kierunku ekonomia studiów I stopnia o profilu praktycznym od 

roku akademickiego 2021/2022, stanowiący załączniki nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 

 

Plan studiów na kierunku ekonomia studiów I stopnia o profilu praktycznym od roku 

akademickiego 2021/2022, stanowiący załączniki nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uchwała nr 20/2021 

Rady Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno Informatycznego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie opiniowania  programu studiów na kierunku ekonomia II stopnia o profilu 

praktycznym od roku akademickiego 2021/2022 

 

 

 

 Rada Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno 

Informatycznego na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Program studiów na kierunku ekonomia studiów II stopnia o profilu praktycznym od 

roku akademickiego 2021/2022, stanowiący załączniki nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 

 

Plan studiów na kierunku ekonomia studiów II stopnia o profilu praktycznym od roku 

akademickiego 2021/2022, stanowiący załączniki nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uchwała nr 21/2021 

Rady Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno Informatycznego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie opiniowania programu studiów na kierunku europeistyka I stopnia o profilu 

praktycznym od roku akademickiego 2021/2022 

 

 

 

 Rada Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno 

Informatycznego na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Program studiów na kierunku europeistyka studiów I stopnia o profilu praktycznym od 

roku akademickiego 2021/2022, stanowiący załączniki nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 

 

Plan studiów na kierunku europeistyka studiów I stopnia o profilu praktycznym od roku 

akademickiego 2021/2022, stanowiący załączniki nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uchwała nr 22/2021 

Rady Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno Informatycznego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie opiniowanie   programu studiów na kierunku informatyka I stopnia o profilu 

praktycznym od roku akademickiego 2021/2022 

 

 

 

 Rada Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno 

Informatycznego na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Program studiów na kierunku informatyka studiów I stopnia o profilu praktycznym od 

roku akademickiego 2021/2022, stanowiący załączniki nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 

 

Plan studiów na kierunku informatyka studiów I stopnia o profilu praktycznym od roku 

akademickiego 2021/2022, stanowiący załączniki nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Uchwała nr 23/2021 

Rady Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno Informatycznego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie opiniowanie zmian  programu studiów na kierunku europeistyka I stopnia o 

profilu praktycznym od roku akademickiego 2019/2021 

 

 

 

 Rada Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno 

Informatycznego na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Program studiów na kierunku europeistyka studiów I stopnia o profilu praktycznym od 

roku akademickiego 2019/2020, stanowiący załączniki nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 

 

Plan studiów na kierunku europeistyka studiów I stopnia o profilu praktycznym od roku 

akademickiego 2019/2020, stanowiący załączniki nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 


